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High grip and closed bottom
polythylene stopper

Tappo in polietilene a presa alta e
chiuso sul fondo

Bouchon en polyéthyléne a bord haut
et fermé au fond
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High grip and closed bottom
polythylene stopper

Tappo in polietilene a presa alta e
chiuso sul fondo

Bouchon en polyéthyléne a bord haut
et fermé au fond
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Polyethylene winged stopper

Tappo alettato in polietilene
Bouchon a ailettes en polyéthylene
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Polyethylene winged stopper
Tappo alettato in polietilene
Bouchon a ailettes en polyéthylene

colour
colore
dimensions mm couleur




Red rubber conical stopper
Tappo conico in gomma rossa
Bouchon conique en caoutchouc rouge

upper mm lower mm height mm
superiore mm  inferiore mm  altezza mm
code supérieur mm  inférieur mm hauteur mm

291200

291201

291202

291203

PN o6 | e | 20

291205
7

Stoppers - Tappi - Bouchons

291206
291207
291208
291209
291210
291211
291212
291213
291214

201215
201216 TN Y
201217

Silicone conical stopper
Tappo conico in silicone
Bouchon conique en silicone

upper mm lower mm height mm
superiore mm  inferiore mm altezza mm
code supérieur mm  inférieur mm hauteur mm

291220
291221 212
291222 213
PASAPYX] 214
291224 216
291225 218
PAS YA @20
291227 @23
PASA YA 2 26
291229 @ 30
291230 @ 32
291231 @37
291232 @ 42
291233 @ 45
291234 48
291235 @ 54
291236 @ 60
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Polyethylene stopper for test tubes
Tappo in polietilene per provette
Bouchon en polyéthyléne pour tubes a essai

suoydnog - /ddej - s1addoys

internal mm test tube mm
interno mm provetta mm
code intérieur mm tube mm

290350

290351
290353 |ECECHNN NENCICRN

290354

290355 |

290356

290357

290358 --

290359
290360

Polyethylene normalized tapered stopper
Tappo conico normalizzato, in polietilene
Bouchon conique normalisé, en polyéthyléene

code

291080
291081
291082
291083
291084
291085
291086
291087
291088
291089
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